
 

  
 

 

2000. aasta 1. septembril taasavati  renoveeritud Tallinna Reaalkooli ajalooline peahoone. Paljud ei 

tea, et tegemist oli siiski vaid pooliku lahendusega. Oma ehitusjärge jäi ootama uus algklasside- ja 

spordihoone. Kahjuks pole need plaanid tänaseni teoks saanud. 

 

Eelmise aasta sügisel olime juba väga lähedal sellele, et Tallinna linn algatab lõpuks kaualubatud  

detailplaneeringu, mis on uue hoone rajamise eeltingimus. Kartuses, et meie sihid muutuvad 

püüdmatuks, ei soostunud Reaalkooli Hoolekogu poolt kokku kutsutud lastevanemate erakorraline 

üldkoosolek linna poolt pakutud lahendusega kolida meie algklassid Liivalaia Gümnaasiumisse. 

Tänaseks on selgunud, et arvestades lastevanemate soovi, meid vägisi kolima ei sunnita.  

 

Täname südamest kõiki, kes osalesid sellel otsustaval koosolekul ja andsid oma hääle uue ehituse 

toetuseks. Soovime portaalis http://petitsioon.ee/real-edu-ee koguda kokku vähemalt 1000 toetushäält. 

 

Oleme kindlad, et visadus viib sihile ja meie otsus koolina kokku jääda oli õige. Loodame, et 

detailplaneering peatselt algatatakse ja protsess läheb võiduka lõpuni. Siiski ei tohi me olla liigselt 

optimistlikud ja peame vaatama tõele silma: uue, 1-6 klassidele mõeldud algklasside maja valmimiseni 

läheb kõige paremal juhul veel mitu aastat. Selleks, et ka nendest aastatest jääks õpilastel, õpetajatel ja 

lastevanematel helge ning turvaline tunne, oleme otsustanud teha uueks õppeaastaks algklasside 

praeguses majas põhjalikuma remondi, kui tavapäraselt: parandada katust, vahetada aknaid ja 

elektrijuhtmestikku. Tööde kogumaksumus peaks ületama poolt miljonit krooni. 

 

Käesolevaga kutsume Teid üles tegema annetusi väikese maja remondiks. Oodatud on nii 

väikesed, kui ka suuremad summad, sõltuvalt igaühe võimalustest.  

Tulumaksu osa saab annetaja maksuameti kaudu tagasi. 

 

Kõigi annetajate nimed jäädvustame tulevases hoones vastaval tahvlil, kuna tegemist on otseses mõttes 

meie uue maja tulemise toetamisega. Annetustest kogunenud summat kasutatakse üksnes väikese maja 

tingimuste parandamiseks nüüd ja edaspidi. 

 

Palume toetus kanda Tallinna Reaalkooli Hoolekande Seltsi arveldusarvele number 10052031001003 

SEB-s. Maksekorralduse selgitusse märkige ANNETUS – VÄIKE MAJA 

 

 

Sügava kummardusega ette tänades 

 

 

 

Sten Nugis                                                        Sven Ratassepp 

Tallinna Reaalkooli Hoolekogu esimees          Tallinna Reaalkooli Vilistlaskogu esimees  

Lugupeetud Tallinna Reaalkooli lapsevanem, vilistlane, mõttekaaslane 

http://petitsioon.ee/real-edu-ee

